A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio 5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Buccioni M.-Buccioni E. 1
Autobianchi A112 Abarth 70hp

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00
PA10-Kart 1 0:00:08,00
PAll-Kart 2 0:00:08,00
PA12-Kart 3 0:00:14,00
PA13-Kart 4 0:00:07,00
PAl4-Kart 5 0:00:08,00
PA15-Kart 6 0:00:09,00
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00
SOMMA PENALITA' 347
MEDIA PENALITA' 10,2

start
10:18:48,67
10:18:54,34
10:19:01,40
10:19:08,22
10:19:16,28
10:19:30,30
10:19:39,29
10:19:46,35
10:19:53,40
11:15:12,39
11:15:20,14
11:15:28,09
11:15:41,63
11:15:48,41
11:15:56,54
11:55:40,29
11:55:48,39
11:55:54,51
11:56:02,44
11:56:09,37
11:56:15,38
11:56:22,37
11:56:45,47
11:56:54,59
11:57:00,58

11 in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:18:54,34 0:00:05,67 33 L
10:19:01,40 0:00:07,06 6 —1
10:19:08,22 0:00:06,82 18 | —
10:19:16,28 0:00:08,06 6 —1
10:19:30,30 0:00:14,02 2 al
10:19:39,29 0:00:08,99 1 ! |
10:19:46,35 0:00:07,06 6 —1
10:19:53,40 0:00:07,05 5 —
10:20:00,54 0:00:07,14 14 1
11:15:20,14 0:00:07,75 25 ———
11:15:28,09 0:00:07,95 5 —_
11:15:41,63 0:00:13,54 46
11:15:48,41 0:00:06,78 22 ——
11:15:56,54 0:00:08,13 13 1
11:16:05,54 0:00:09,00 0
11:55:48,39 0:00:08,10 10
11:55:54,51 0:00:06,12 12 1
11:56:02,44 0:00:07,93 7 —]
11:56:09,37 0:00:06,93 7 | m—
11:56:15,38 0:00:06,01 1 | |
11:56:22,37 0:00:06,99 1 q
11:56:45,47 0:00:23,10 10
11:56:54,59 0:00:09,12 12 1
11:57:00,58 0:00:05,99 1 | |
11:57:10,52 0:00:09,94 6 | m—
T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 628|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio 5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Potenza R -Federci C. 2
Lancia Fulvia Sport 1,3

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00
PA10-Kart 1 0:00:08,00
PAll-Kart 2 0:00:08,00
PA12-Kart 3 0:00:14,00
PA13-Kart 4 0:00:07,00
PAl4-Kart 5 0:00:08,00
PA15-Kart 6 0:00:09,00
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00
SOMMA PENALITA' 1.919
MEDIA PENALITA' 56,4

start
10:45:11,68
10:45:17,88
10:45:24,79
10:45:31,87
10:45:40,42
10:45:53,86
10:46:03,66
10:46:10,20
10:46:16,97
11:28:54,55
11:29:02,26
11:29:10,37
11:29:23,46
11:29:30,58
11:29:38,21
12:11:47,11
12:11:55,22
12:12:02,04
12:12:08,47
12:12:15,22
12:12:20,86
12:12:27,84
12:12:48,07
12:12:59,94
12:13:05,87

in classifica |

21
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:45:17,88 0:00:06,20 20 ‘ 1
10:45:24,79 0:00:06,91 9 |
10:45:31,87 0:00:07,08 8 ——1
10:45:40,42 0:00:08,55 55 -
10:45:53,86 0:00:13,44 56 \
10:46:03,66 0:00:09,80 80 ‘ ‘ ‘
10:46:10,20 0:00:06,54 46
10:46:16,97 0:00:06,77 23 ———
10:46:22,88 0:00:05,91 109
11:29:02,26 0:00:07,71 29 ———
11:29:10,37 0:00:08,11 11 ——1
11:29:23,46 0:00:13,09 91 \
11:29:30,58 0:00:07,12 12 ———
11:29:38,21 0:00:07,63 37
11:29:47,12 0:00:08,91 9 —
12:11:55,22 0:00:08,11 11 ——1
12:12:02,04 0:00:06,82 82 :
12:12:08,47 0:00:06,43 157
12:12:15,22 0:00:06,75 25 ————
12:12:20,86 0:00:05,64 36
12:12:27,84 0:00:06,98 2 =
12:12:48,07 0:00:20,23 277
12:12:59,94 0:00:11,87 287 . .
12:13:05,87 0:00:05,93 7 | m—
12:13:16,26 0:00:10,39 39 1
T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 3.301|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







A.S.C. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

3°Trofeo Angelo Trucca Pepe F.-Pepe S. 3
Bagnoregio 5-Maggio 2013 Autobianchi A112 Abarth 70HP
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00 10:34:24,40 10:34:30,26 0:00:05,86 14 | —
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00 10:34:30,26 10:34:36,94 0:00:06,68 32 L
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00 10:34:36,94 10:34:43,68 0:00:06,74 26 | e——
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00 10:34:43,68 10:34:51,29 0:00:07,61 39 L
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00 10:34:51,29 10:35:05,17 0:00:13,88 12 | —
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00 10:35:05,17 10:35:13,96 0:00:08,79 21 | e——
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00 10:35:13,96 10:35:20,81 0:00:06,85 15 | —
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00 10:35:20,81 10:35:27,77 0:00:06,96 4 —
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00 10:35:27,77 10:35:34,63 0:00:06,86 14 ——
PA10-Kart 1 0:00:08,00 11:18:32,32 11:18:40,25 0:00:07,93 7 —
PAll-Kart 2 0:00:08,00 11:18:40,25 11:18:48,14 0:00:07,89 11 [ —
PAl12-Kart 3 0:00:14,00 11:18:48,14 11:19:02,05 0:00:13,91 9 —
PA13-Kart 4 0:00:07,00 11:19:02,05 11:19:08,82 0:00:06,77 23 | —
PAl4-Kart 5 0:00:08,00 11:19:08,82 11:19:16,91 0:00:08,09 9 ——
PA15-Kart 6 0:00:09,00 11:19:16,91 11:19:25,81 0:00:08,90 10 | —
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00 11:57:26,40 11:57:34,38 0:00:07,98 2 =
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00 11:57:34,38 11:57:40,28 0:00:05,90 10 | —
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00 11:57:40,28 11:57:48,13 0:00:07,85 15 | ——
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00 11:57:48,13 11:57:55,14 0:00:07,01 1 | 1]
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00 11:57:55,14 11:58:01,01 0:00:05,87 13 ——]
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00 11:58:01,01 11:58:08,03 0:00:07,02 2 =]
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00 11:58:08,03 11:58:31,21 0:00:23,18 18 1
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00 11:58:31,21 11:58:40,31 0:00:09,10 10
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00 11:58:40,31 11:58:46,28 0:00:05,97 3 [
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00 11:58:46,28 11:58:56,29 0:00:10,01 1 | 1]
T T T
SOMMA PENALITA' 415 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 12,2 TOTALE PENALITA' 764|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







A.S.C. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

3°Trofeo Angelo Trucca Cesetti G.-Veralli A. A
Bagnoregio 5-Maggio 2013 Morris Minor 1000 Sallon
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00 10:15:20,65 10:15:26,64 0:00:05,99 1 I|
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00 10:15:26,64 10:15:33,65 0:00:07,01 1 | ]
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00 10:15:33,65 10:15:40,68 0:00:07,03 3 -]
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00 10:15:40,68 10:15:48,66 0:00:07,98 2 O
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00 10:15:48,66 10:16:02,62 0:00:13,96 4 —
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00 10:16:02,62 10:16:11,56 0:00:08,94 6 —]
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00 10:16:11,56 10:16:18,55 0:00:06,99 1 i |
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00 10:16:18,55 10:16:25,57 0:00:07,02 2 =]
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00 10:16:25,57 10:16:32,50 0:00:06,93 7 —]
PA10-Kart 1 0:00:08,00 11:06:33,48 11:06:41,46 0:00:07,98 2 O
PA1l-Kart 2 0:00:08,00 11:06:41,46 11:06:49,24 0:00:07,78 22 —————
PA12-Kart 3 0:00:14,00 11:06:49,24 11:07:03,40 0:00:14,16 16 1
PA13-Kart 4 0:00:07,00 11:07:03,40 11:07:10,36 0:00:06,96 4 —
PA14-Kart 5 0:00:08,00 11:07:10,36 11:07:18,19 0:00:07,83 17 | e—
PA15-Kart 6 0:00:09,00 11:07:18,19 11:07:27,31 0:00:09,12 12 1
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00 11:39:13,12 11:39:21,15 0:00:08,03 3 =
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00 11:39:21,15 11:39:26,84 0:00:05,69 31 [
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00 11:39:26,84 11:39:34,84 0:00:08,00 0
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00 11:39:34,84 11:39:41,74 0:00:06,90 10 | m—
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00 11:39:41,74 11:39:47,74 0:00:06,00 0
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00 11:39:47,74 11:39:54,68 0:00:06,94 6 —
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00 11:39:54,68 11:40:17,70 0:00:23,02 2 =]
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00 11:40:20,19 11:40:29,33 0:00:09,14 14 1
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00 11:40:29,33 11:40:35,34 0:00:06,01 1 | ]
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00 11:40:35,34 11:40:45,28 0:00:09,94 6 —
T T T
SOMMA PENALITA' 336 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 9,9 TOTALE PENALITA' 528|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







A.S.C. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

3°Trofeo Angelo Trucca Natalini G -Cecilia B. 5
Bagnoregio 5-Maggio 2013 Triumph TR3980RT
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00 10:17:08,48 10:17:14,56 0:00:06,08 8
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00 10:17:14,56 10:17:21,57 0:00:07,01 1 | ]
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00 10:17:21,57 10:17:28,60 0:00:07,03 3 -]
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00 10:17:28,60 10:17:36,83 0:00:08,23 23 1
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00 10:17:36,83 10:17:50,71 0:00:13,88 12 | —
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00 10:17:50,71 10:17:59,63 0:00:08,92 8 —
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00 10:17:59,63 10:18:06,58 0:00:06,95 5 —
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00 10:18:06,58 10:18:13,56 0:00:06,98 2 =
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00 10:18:13,56 10:18:20,36 0:00:06,80 20 | e—
PA10-Kart 1 0:00:08,00 11:07:55,51 11:08:03,64  0:00:08,13 13 1
PAll-Kart 2 0:00:08,00 11:08:03,64 11:08:11,68  0:00:08,04 4 =]
PA12-Kart 3 0:00:14,00 11:08:11,68 11:08:25,70  0:00:14,02 2 =l
PA13-Kart 4 0:00:07,00 11:08:25,70 11:08:32,78  0:00:07,08 8 ——
PAl4-Kart 5 0:00:08,00 11:08:32,78 11:08:40,69  0:00:07,91 9 —
PA15-Kart 6 0:00:09,00 11:08:40,69 11:08:49,76  0:00:09,07 7 —
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00 11:41:14,56 11:41:22,44  0:00:07,88 12 ]
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00 11:41:22,44 11:41:28,48  0:00:06,04 4 =]
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00 11:41:28,48 11:41:36,53  0:00:08,05 5 —
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00 11:41:36,53 11:41:43,35  0:00:06,82 18 | —
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00 11:41:43,35 11:41:49,35  0:00:06,00 0
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00 11:41:49,35 11:41:56,38  0:00:07,03 3 =]
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00 11:41:56,38 11:42:19,32  0:00:22,94 6 —]
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00 11:42:19,32 11:42:28,30  0:00:08,98 2 O
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00 11:42:28,30 11:42:34,45  0:00:06,15 15 1
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00 11:42:34,45 11:42:44,34  0:00:09,89 11 ——]
T T T
SOMMA PENALITA' 286 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 8,4 TOTALE PENALITA' 449|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio 5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Costantini U.-X 6
Alfa Romeo Spyder duetto

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00
PA10-Kart 1 0:00:08,00
PAll-Kart 2 0:00:08,00
PA12-Kart 3 0:00:14,00
PA13-Kart 4 0:00:07,00
PAl4-Kart 5 0:00:08,00
PA15-Kart 6 0:00:09,00
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00
SOMMA PENALITA' 1.207
MEDIA PENALITA' 35,5

start
10:37:23,62
10:37:29,37
10:37:35,97
10:37:43,26
10:37:51,60
10:38:05,21
10:38:14,26
10:38:21,18
10:38:28,37
11:19:35,53
11:19:43,31
11:19:51,58
11:20:05,65
11:20:12,60
11:20:20,63
11:59:09,96
11:59:17,27
11:59:24,59
11:59:31,63
11:59:39,05
11:59:45,18
11:59:51,42
12:00:14,75
12:00:23,47
12:00:29,49

17 in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:37:29,37 0:00:05,75 25 | ——
10:37:35,97 0:00:06,60 40 L
10:37:43,26 0:00:07,29 29 —————
10:37:51,60 0:00:08,34 34 ‘ 1
10:38:05,21 0:00:13,61 39 L
10:38:14,26 0:00:09,05 5 —
10:38:21,18 0:00:06,92 8 |
10:38:28,37 0:00:07,19 19 1
10:38:35,23 0:00:06,86 14 | —
11:19:43,31 0:00:07,78 22 ——
11:19:51,58 0:00:08,27 27 1
11:20:05,65 0:00:14,07 7 —
11:20:12,60 0:00:06,95 5 —_
11:20:20,63 0:00:08,03 3 =]
11:20:29,64 0:00:09,01 1 |
11:59:17,27 0:00:07,31 69
11:59:24,59 0:00:07,32 132 . .
11:59:31,63 0:00:07,04 96 \
11:59:39,05 0:00:07,42 42 . 1
11:59:45,18 0:00:06,13 13 ———
11:59:51,42 0:00:06,24 76 \
12:00:14,75 0:00:23,33 33 1
12:00:23,47 0:00:08,72 28 ———
12:00:29,49 0:00:06,02 2 =]
12:00:39,74 0:00:10,25 25 1
T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.088|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio 5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Paoletti F.-Paoletti F. 7
Lancia Montecarlo

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00
PA10-Kart 1 0:00:08,00
PAll-Kart 2 0:00:08,00
PA12-Kart 3 0:00:14,00
PA13-Kart 4 0:00:07,00
PAl4-Kart 5 0:00:08,00
PA15-Kart 6 0:00:09,00
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00
SOMMA PENALITA' 351
MEDIA PENALITA' 10,3

start
10:23:48,30
10:23:54,33
10:24:01,14
10:24:08,35
10:24:16,37
10:24:30,23
10:24:39,44
10:24:46,67
10:24:53,85
11:11:46,59
11:11:54,68
11:12:02,69
11:12:16,75
11:12:23,71
11:12:31,78
11:46:34,55
11:46:42,46
11:46:48,59
11:46:56,55
11:47:03,73
11:47:09,90
11:47:16,91
11:47:40,00
11:47:49,01
11:47:55,12

10  in classifica |

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:23:54,33 0:00:06,03 3 =
10:24:01,14 0:00:06,81 19 | —
10:24:08,35 0:00:07,21 21 1
10:24:16,37 0:00:08,02 2 al
10:24:30,23 0:00:13,86 14 | —
10:24:39,44 0:00:09,21 21 ———
10:24:46,67 0:00:07,23 23 ———
10:24:53,85 0:00:07,18 18 ————
10:25:00,59 0:00:06,74 26 | —
11:11:54,68 0:00:08,09 9 ——
11:12:02,69 0:00:08,01 1 |
11:12:16,75 0:00:14,06 6 —
11:12:23,71 0:00:06,96 4 =
11:12:31,78 0:00:08,07 7 —
11:12:40,66 0:00:08,88 12 ——
11:46:42,46 0:00:07,91 9 —
11:46:48,59 0:00:06,13 13 —
11:46:56,55 0:00:07,96 4 — \
11:47:03,73 0:00:07,18 18 ———
11:47:09,90 0:00:06,17 17 1
11:47:16,91 0:00:07,01 1 | |
11:47:40,00 0:00:23,09 9 | —|
11:47:49,01 0:00:09,01 1 | ]
11:47:55,12 0:00:06,11 11 1
11:48:05,19 0:00:10,07 7 —
T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 618|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







A.S.C. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

3°Trofeo Angelo Trucca Sensi V.-Sensi M. 8
Bagnoregio 5-Maggio 2013 Fiat 127
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00 10:12:00,34 10:12:06,25 0:00:05,91 9 —
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00 10:12:06,25 10:12:13,32 0:00:07,07 7 ——
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00 10:12:13,32 10:12:20,38 0:00:07,06 6 —
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00 10:12:20,38 10:12:28,33 0:00:07,95 5 —
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00 10:12:28,33 10:12:42,31 0:00:13,98 2 O
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00 10:12:42,31 10:12:51,29 0:00:08,98 2 O
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00 10:12:51,29 10:12:58,36 0:00:07,07 7 ——
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00 10:12:58,36  10:13:05,36 0:00:07,00 0
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00 10:13:05,36 10:13:12,41 0:00:07,05 5 —
PA10-Kart 1 0:00:08,00 10:57:59,23 10:58:07,18 0:00:07,95 5 —_
PA1l-Kart 2 0:00:08,00 10:58:07,18 10:58:15,18 0:00:08,00 0
PA12-Kart 3 0:00:14,00 10:58:15,18 10:58:29,14 0:00:13,96 4 —
PA13-Kart 4 0:00:07,00 10:58:29,14 10:58:36,13 0:00:06,99 1 ! |
PA14-Kart 5 0:00:08,00 10:58:36,13 10:58:44,10 0:00:07,97 3 =
PA15-Kart 6 0:00:09,00 10:58:44,10 10:58:53,12 0:00:09,02 2 =]
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00 11:33:10,17 11:33:18,09 0:00:07,92 8 —]
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00 11:33:18,09 11:33:23,94 0:00:05,85 15 | e—
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00 11:33:23,94 11:33:31,86 0:00:07,92 8 —
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00 11:33:31,86 11:33:38,90 0:00:07,04 4 —
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00 11:33:38,90 11:33:44,95 0:00:06,05 5 —
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00 11:33:44,95 11:33:51,99 0:00:07,04 4 —
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00 11:33:51,99 11:34:15,05 0:00:23,06 6 —
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00 11:34:15,05 11:34:23,99 0:00:08,94 6 —
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00 11:34:23,94 11:34:29,92 0:00:05,98 2 O
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00 11:34:29,92 11:34:39,88 0:00:09,96 4 —
T T T
SOMMA PENALITA' 157 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 4,6 TOTALE PENALITA' 272|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







A.S.C. Piero Taruffi

3°Trofeo Angelo Trucca
Bagnoregio 5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Bocchino S.-Corradini A. 9
Mercedes Benz

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Zona Industriale 1 0:00:06,00
PA2-Zona Industriale 2 0:00:07,00
PA3-Zona Industriale 3 0:00:07,00
PA4-Zona Industriale 4 0:00:08,00
PA5-Zona Industriale 5 0:00:14,00
PA6-Zona Industriale 6 0:00:09,00
PA7-Zona Industriale 7 0:00:07,00
PA8-Zona Industriale 8 0:00:07,00
PA9-Zona Industriale 9 0:00:07,00
PA10-Kart 1 0:00:08,00
PAll-Kart 2 0:00:08,00
PA12-Kart 3 0:00:14,00
PA13-Kart 4 0:00:07,00
PAl4-Kart 5 0:00:08,00
PA15-Kart 6 0:00:09,00
PA16-Castiglione 1 0:00:08,00
PA17-Castiglione 2 0:00:06,00
PA18-Castiglione 3 0:00:08,00
PA19-Castiglione 4 0:00:07,00
PA20-Castiglione 5 0:00:06,00
PA21-Castiglione 6 0:00:07,00
PA22-Castiglione 7 0:00:23,00
PA23-Castiglione 8 0:00:09,00
PA24-Castiglione 9 0:00:06,00
PA25-Castiglione 10 0:00:10,00
SOMMA PENALITA' 2.875
MEDIA PENALITA' 84,6

start
10:20:27,58
10:20:34,79
10:20:41,73
10:20:50,11
10:20:59,59
10:21:18,95
10:21:30,42
10:21:37,01
10:21:44,57
11:12:57,69
11:13:06,64
11:13:14,80
11:13:26,30
11:13:34,17
11:13:42,23
11:50:17,06
11:50:25,80
11:50:32,75
11:50:40,73
11:50:47,29
11:50:53,59
11:51:01,01
11:51:24,53
11:51:32,51
11:51:39,59

27 i classifica |

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:20:34,79 0:00:07,21 121 ‘
10:20:41,73 0:00:06,94 6 — \
10:20:50,11  0:00:08,38 138 : : :
10:20:59,59  0:00:09,48 148 : : :
10:21:18,95  0:00:19,36 300 : : :
10:21:30,42  0:00:11,47 247 : : :
10:21:37,01 0:00:06,59 41 [
10:21:44,57  0:00:07,56 56 ] ] ]
10:21:53,41  0:00:08,84 184 : : :
11:13:06,64  0:00:08,95 95 : :
11:13:14,80 0:00:08,16 16 ————
11:13:26,30 0:00:11,50 250 \
11:13:34,17 0:00:07,87 87 :
11:13:42,23 0:00:08,06 6 —
11:13:51,07 0:00:08,84 16 —_—
11:50:25,80  0:00:08,74 74 : : :
11:50:32,75 0:00:06,95 95 :
11:50:40,73 0:00:07,98 2 =
11:50:47,29 0:00:06,56 44 L
11:50:53,59 0:00:06,30 30
11:51:01,01 0:00:07,42 42 1
11:51:24,53  0:00:23,52 52 : ‘ ‘
11:51:32,51 0:00:07,98 102
11:51:39,59 0:00:07,08 108 .
11:51:49,71 0:00:10,12 12 1
T T T
ALTRE PENALITA' 0] 50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 8.625|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO
